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Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.3.2.0

ZAGAGLINI, Francesca (1997) -- Blu 2006 Asd  #PIE-0173241

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 31,45 59,20  Salto mortale e ½ avanti

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 28,90 88,10  Tuffo rovesciato

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 25,60 113,70  Ordinario indietro

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 35,20 148,90  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

5231D 1 2,1 5,0 5,0 6,0 5,5 4,5   15,5 32,55 181,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203B 1 2,3 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 32,20 213,65  Salto mortale e ½ indietro

403C 1 2,2 4,0 4,0 5,0 6,5 5,5   14,5 31,90 245,55  Salto mortale e ½ ritornato

105C 1 2,4 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 279,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

Voto Medio: Miglior voto: 6,205,3417,7Totale Coef:

BORDONI, Ilaria (1999) -- Blu 2006 Asd  2

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 52,80  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 6,0 4,5 6,5 5,5   16,0 25,60 78,40  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 100,15  Tuffo ritornato

5231D 1 2,1 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 24,15 124,30  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 1 2,4 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 27,60 151,90  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 1 2,3 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 26,45 178,35  Salto mortale e ½ indietro

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,0 5,5 5,0   14,0 29,40 207,75  Salto mortale e ½ rovesciato

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 37,40 245,15  Salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 5,604,7917,4Totale Coef:

Giudice Arbitro:
   MARAGLIOTTI Elena {Torino}
Giudici:
   1.  MICHETTI Carlo {Torino}
   2.  MIGLIARESE Luca {Torino}
   3.  BARNEAUD Silvia {Torino}
   4.  SAGGION Orlando {Torino}
   5.  FEDERICI Luciano {Torino}

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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